
1 

 

          

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/143/2016 

   RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zduńska Wola na rok 2016 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz.885 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w dochodach zadań własnych. 

 

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w wydatkach zadań własnych. 

 

 4. Zmiany, o których mowa w ustępie 3 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

 5. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w wydatkach zadań inwestycyjnych. 

 

 6. Zmiany, o których mowa w ustępie 5 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2. W paragrafie 2 ust 2 uchwały Nr XVIII/141/2015 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 30 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2016 kwotę  4.670.355,07 

zł zastępuje się kwotą  4.670.605,07 zł. 

 

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

  § 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu gminy za rok 2016. 

 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Janusz Sakiewa 


